

# **Sv. E. Brogaard Holding ApS**

Hyrindend 3  
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 18 12 40

## **Årsrapport for 2020/21**



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

---

Svend Erik Brogaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Sv. E. Brogaard Holding ApS Hyrdinden 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 18 12 40
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Svend Erik Brogaard, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.954.024, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.839.887.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-33.042</b>	<b>-28.951</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.114.994	124.003
Finansielle indtægter	2	1.145.323	101.569
Finansielle omkostninger	3	-36.619	-37.191
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.190.656</b>	<b>159.430</b>
Skat af årets resultat		-236.632	-7.986
<b>Årets resultat</b>		<b>1.954.024</b>	<b>151.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.114.994	124.003
Overført resultat		-160.970	-1.972.559
		<b>1.954.024</b>	<b>151.444</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.484.679	3.369.685
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.484.679</b>	<b>3.369.685</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.484.679</b>	<b>3.369.685</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.671	768.420
Selskabsskat		178.012	24.012
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		555.084	137.346
<b>Tilgodehavender</b>		<b>893.767</b>	<b>929.778</b>
Værdipapirer		6.871.064	5.771.103
<b>Værdipapirer</b>		<b>6.871.064</b>	<b>5.771.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.676.711</b>	<b>4.907.193</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.441.542</b>	<b>11.608.074</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.926.221</b>	<b>14.977.759</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.406.425	1.291.431
Overført resultat		11.308.462	11.469.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.839.887</b>	<b>14.885.862</b>
Selskabsskat		735.099	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>735.099</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.985	58.574
Selskabsskat		0	22.072
Anden gæld		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>351.235</b>	<b>91.897</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.086.334</b>	<b>91.897</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.926.221</b>	<b>14.977.759</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.291.431	11.469.432	2.000.000	14.885.863
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	1.114.994	-160.970	1.000.000	1.954.024
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.406.425</b>	<b>11.308.462</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.839.887</b>

## Noter

## 1 Oplysning om dagsværdi

## Værdipapir

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør t.kr. 6.871. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 753.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.325	27.903
Andre finansielle indtægter	1.121.998	73.666
	<b>1.145.323</b>	<b>101.569</b>

## 3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	36.619	37.191
	<b>36.619</b>	<b>37.191</b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020 kr.	Gæld 30. september 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	735.099	0	0
	<b>0</b>	<b>735.099</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.